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П Р О Е К Т   Н А   В О З Е Н   Р Е Д 

З А 

2021/2022 

 

 

важи од 11.12.2021 до 10.12.2022 

 

Почитувани, 

 

Ве молиме да го резгледате Проектот на Возниот ред за 2021-22 година со 
корисниците на нашите услиги од Вашата Општина и доколку имате зебелешки или 

нови предлози да ни ги доставите најдоцна до 01.08.2021 година на следните е-пошти: 

 

nikolcenikoloski@mztransportad.com.mk 

sasajovanovski@mztransportad.com.mk 

 

или писмено на адреса: 

ЖРСМ Транспорт АД - Скопје 
Патнички сообраќај 

3-та Македонска бригада 66 1000, Скопје 

 

Возниот ред е планиран и изработен врз основа на статистичките показатели на 
бројот и токовите на патници и врз основа на расположливите технички 

капацитети со кои ЖРСМ Транспорт АД Скопје располага.  

 

 

Ви благодариме на соработката, 
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Скопје, Јули 2021 
 

 

релација СКОПЈЕ - ТАБАНОВЦЕ - СКОПЈЕ 

 

 2020 6001 2022 2024 
СТАНИЦА 
STATION 6112 6013 2023 2025  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 4.01 6.45 16.25 20.00 СКОПЈЕ - SKOPJE 6.09 8.54 18.34 22.09  

 4.07 6.51 16.31 20.06 Маџари - MADZARI 6.04 8.49 18.29 22.04  

 4.16 7.00 16.40 20.15 Илинден - ILINDEN 5.55 8.40 18.20 21.55  

 4.23 7.07 16.47 20.22 Миладиновци - 
MILADINOVCI 

5.48 8.33 18.13 21.48 
 

 4.27 7.11 16.51 20.26 Дељадровци - 
DELjADROVCI 

5.43 8.28 18.08 21.43 
 

 4.31 7.15 16.55 20.30 Агино Село - AGINO 
SELO 

5.39 8.24 18.04 21.39 
 

 4.35 7.19 16.59 20.34 Романовци - 
ROMANOVCI 

5.35 8.20 18.00 21.35 
 

 4.39 7.23 17.03 20.38 Превој - PREVOJ 5.31 8.16 17.56 21.31  

 4.44 7.28 17.08 20.43 КУМАНОВО - 
KUMANOVO 5.26 8.11 17.51 21.26 

 

 4.45 7.29 17.09 20.44 КУМАНОВО - 
KUMANOVO 5.25 8.10 17.50 21.25 

 

 4.50 7.34 17.14 20.49 Карпош - KARPOS 5.20 8.05 17.45 21.20  

 4.55 7.39 17.19 20.54 
ТАБАНОВЦИ - 
TABANOVCI 5.15 8.00 17.40 21.15 

 

 

1- Сообраќа на релација Велес - Табановце 
2- Сообраќа на релација Табановце - Гвегелија 
3- Сообраќа на релација Табановце - Велес 
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релација СКОПЈЕ - ГЕВГЕЛИЈА - СКОПЈЕ 

 6111 631 СТАНИЦА 
STATION 

630 632  

1 2 3 4 
 

5 6 7 
 

6.23 16.55 СКОПЈЕ - SKOPJE 7.09 19.31  

 6.33 17.01 Лисиче - LISICE 7.04 19.26  

 6.39 17.07 Драчево - DRACEVO 6.54 19.20  

 6.49 17.12 
Јане Сандански - J. 

SANDANSKI 6.48 19.14  

 6.51 17.14 Орешани - ORESANI 6.46 19.12  

 6.54 17.17 Зелениково Ново - 
ZELENIKOVO N. 

6.43 19.09  

 6.57 17.20 Зелениково - 
ZELENIKOVO 

6.41 19.07  

 7.01 17.24 Смесница - SMESNICA 6.36 19.02  

 7.03 17.26 
Кадина Река-KADINA 

REKA 6.34 19.00  

 7.09 17.31 Пчиња - PCINjA 6.28 18.55  

 7.14 17.36 Рајко Жинзифов - R. 
ZINZIFOV 

6.23 18.50  

 7.24 17.46 ВЕЛЕС - VELES 6.13 18.40  

 7.26 17.47 ВЕЛЕС - VELES 6.12 18.39  

 7.41 18.02 Згрополци - ZGROPOLCI 5.58 18.25  

 7.46 18.07 Ногавеци - NOGAEVCI 5.52 18.20  

 7.49 18.09 Виничани - VINICANI 5.49 18.17  

 7.52 18.16 Градско - GRADSKO 5.47 18.15  

 7.56 18.20 Стоби - STOBI 5.42 18.10  

 8.02 18.25 
Кукуричани - 
KUKURICANI 

5.37 18.05  

 8.06 18.29 
Црвени Брегови - CRVENI 

BREG. 5.32 18.00  

 8.12 18.35 Криволак - KRIVOLAK 5.27 17.55  
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 8.16 18.40 Неготино Вардар - 
NEGOTINO V. 

5.23 17.51  

 8.22 18.46 Дуброво - DUBROVO 5.17 17.45 
 

 8.32 18.56 
Демир Капија - DEMIR 

KAPIJA 
5.07 17.35  

 8.40 19.04 Клисура - KLISURA 4.59 17.27  

 8.52 19.16 Миравци - MIRAVCI 4.47 17.16  

 8.56 19.20 Милетково - 
MILETKOVO 

4.42 17.11  

 9.00 19.24 Смоквица Нова - 
SMOKVICA N. 

4.38 17.07  

 9.04 19.30 Смоквица - SMOKVICA 4.34 17.03  

 9.06 19.32 Прдејци - PRDEJCI 4.32 17.01  

 9.12 19.38 ГЕВГЕЛИЈА - GEVGELIJA 4.26 16.55  

 

1- Сообраќа на релација Табановце - Гвегелија 
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Релација СКОПЈЕ - ВЕЛЕС - СКОПЈЕ 

 

 6111 6412 6013 2081 6432 СТАНИЦА 
STATION 

6004 6405 6306 6507 2080 2082  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 6.23 6.57 9.15 13.20 14.30 СКОПЈЕ - SKOPJE 5.55 6.37 7.09 8.22 13.02 15.20  

 6.33 7.03 9.21 13.26 14.36 Лисиче - LISICE 5.50 6.32 7.04 8.17 12.57 15.15  

 6.39 7.09 9.27 13.32 14.42 Драчево - DRACEVO 5.44 6.26 6.54 8.11 12.51 15.09  

 6.49 7.14 9.32 13.37 14.47 Јане Сандански - J. 
SANDANSKI 

5.38 6.20 6.48 8.05 12.45 15.03  

 6.51 7.16 9.34 13.39 14.49 Орешани - ORESANI 5.36 6.18 6.46 8.03 12.43 15.01  

 6.54 7.19 9.37 13.42 14.52 
Зелениково Ново - 

ZELENIKOVO N. 
5.33 6.15 6.43 8.00 12.40 14.58  

 6.57 7.22 9.40 13.45 14.55 
Зелениково - 
ZELENIKOVO 5.31 6.13 6.41 7.58 12.38 14.56  

 7.01 7.26 9.44 13.49 14.59 Смесница - SMESNICA 5.26 6.08 6.36 7.53 12.33 14.47  

 7.03 7.28 9.46 13.51 15.01 
Кадина Река - KADINA 

REKA 5.24 - 6.34 7.51 12.31 14.45  

 7.09 7.34 9.51 13.57 15.07 Пчиња - PCINjA 5.18 - 6.28 7.45 12.25 14.39  

 7.14 7.39 9.57 14.02 15.12 
Рајко Жинзифов - R. 

ZINZIFOV 
5.13 5.56 6.23 7.40 12.20 14.34  

 7.24 7.49 10.07 14.12 15.22 ВЕЛЕС - VELES 5.03 5.46 6.13 7.26 12.10 14.24  

 

1- Сообраќа на релација Табановце - Гвегелија 
2- Сообраќа на релација Скопје - Битола 
3- Сообраќа на релација Табановце - Велес 
4- Сообраќа на релација Велес - Табановце 
5- Сообраќа на релација Битола - Скопје 
6- Сообраќа на релација Гевгелија - Скопје 
7- Сообраќа на релација Кочани - Скопје 
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 6511 6312 6453 2083 
СТАНИЦА 
STATION 

6424 6325 6444  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 15.23 16.55 20.05 22.40 СКОПЈЕ - SKOPJE 16.15 19.31 21.49  

 
15.29 17.01 20.11 22.46 Лисиче - LISICE 16.10 19.26 21.44  

 15.35 17.07 20.17 22.52 Драчево - DRACEVO 16.04 19.20 21.38  

 15.40 17.12 20.22 22.57 
Јане Сандански - J. 

SANDANSKI 15.58 19.14 21.32  

 15.42 17.14 20.24 22.59 Орешани - ORESANI 15.56 19.12 21.30  

 15.45 17.17 20.27 23.02 Зелениково Ново - 
ZELENIKOVO N. 

15.53 19.09 21.27  

 15.52 17.20 20.30 23.05 Зелениково - 
ZELENIKOVO 

15.56 19.07 21.25  

 15.56 17.24 20.34 23.09 Смесница - SMESNICA 15.46 19.02 21.20  

 15.58 17.26 20.36 23.11 Кадина Река - KADINA 
REKA 

- 19.00 - 
 

 16.04 17.31 20.42 23.17 Пчиња - PCINjA - 18.55 -  

 16.09 17.36 20.47 23.22 
Рајко Жинзифов - R. 

ZINZIFOV 
15.34 18.50 21.08  

 16.19 17.46 20.57 23.32 ВЕЛЕС - VELES 15.24 18.40 20.58  

 

1- Сообраќа на релација Скопје - Кочани 
2- Сообраќа на релација Скопје - Гевгелија 
3- Сообраќа на релација Скопје - Битола 
4- Сообраќа на релација Битола - Скопје 
5- Сообраќа на релација Гевгелија - Скопје 
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Релација СКОПЈЕ - КОЧАНИ - СКОПЈЕ 

 

 651 
СТАНИЦА 
STATION 

650  

1 2 3 4 5 

 15.23 СКОПЈЕ - SKOPJE 8.22  

 15.29 Лисиче - LISICE 8.17  

 15.35 Драчево - DRACEVO 8.11  

 15.40 Јане Сандански - J. SANDANSKI 8.05  

 15.42 Орешани - ORESANI 8.03  

 15.45 Зелениково Ново - ZELENIKOVO N. 8.00  

 15.52 Зелениково - ZELENIKOVO 7.58  

 15.56 Смесница - SMESNICA 7.53  

 15.58 Кадина Река-KADINA REKA 7.51  

 16.04 Пчиња - PCINjA 7.45  

 16.09 Рајко Жинзифов - R. ZINZIFOV 7.40  

 16.19 ВЕЛЕС - VELES 7.26  

 16.21 ВЕЛЕС - VELES 7.21  

 16.28 Кошулчеви - KOSULCEVI 7.10  

 16.36 Јазла - JAZLA 7.02  

 16.44 Тошо Арсов - TOSO ARSOV 6.54  

 16.50 Орце - ORCE 6.48  

 17.04 Овче Поле - OVCE POLE 6.34  

 17.23 ШТИП - STIP 6.15  

 17.34 Балван - BALVAN 6.02  

 17.42 Ванчо Прке - VANCO PRKE 5.54  

 17.47 Злетовица - ZLETOVICA 5.48  

 17.53 Соколарци - SOKOLARCI 5.43  

 17.58 Облешево - OBLESEVO 5.39  

 18.13 КОЧАНИ - KOCANI 5.26  
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Релација СКОПЈЕ - БИТОЛА - СКОПЈЕ 

 641 643 645 
СТАНИЦА 
STATION 

640 642 644  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 6.57 14.30 20.05 СКОПЈЕ - SKOPJE 6.37 16.15 21.49  

 7.03 14.36 20.11 Лисиче - LISICE 6.32 16.10 21.44  

 7.09 14.42 20.17 Драчево - DRACEVO 6.26 16.04 21.38  

 7.14 14.47 20.22 Јане Сандански - J. 
SANDANSKI 

6.20 15.58 21.32  

 7.16 14.49 20.24 Орешани - ORESANI 6.18 15.56 21.30  

 7.19 14.52 20.27 Зелениково Ново - 
ZELENIKOVO N. 

6.15 15.53 21.27  

 7.22 14.55 20.30 Зелениково - ZELENIKOVO 6.13 15.51 21.25  

 7.26 14.59 20.34 Смесница - SMESNICA 6.08 15.46 21.20  

 7.28 15.01 20.36 Кадина Река-KADINA REKA - - -  

 7.34 15.07 20.42 Пчиња - PCINjA - - -  

 7.39 15.12 20.47 Рајко Жинзифов - R. ZINZIFOV 5.56 15.34 21.08  

 7.49 15.22 20.57 ВЕЛЕС - VELES 5.46 15.24 20.58  

 7.51 15.25 21.00 ВЕЛЕС - VELES 5.44 15.19 20.54  

 7.57 15.31 21.06 Превалец - PREVALEC 5.38 15.13 20.48  

 8.00 15.34 21.09 Тополка - TOPOLKA 5.35 15.10 20.45  

 8.10 15.44 21.19 Чашка - CASKA 5.26 14.01 20.36  

 8.20 15.54 21.29 Стари Град - STARI GRAD 5.16 13.51 20.27  

 8.26 16.00 21.35 Мартолци - MARTOLCI 5.09 14.44 20.20  

 8.33 16.07 21.42 Васил Антевски - V. ANTEVSKI 5.02 14.37 20.13  

 8.37 16.11 21.46 Теово - TEOVO 4.58 14.33 20.09  

 8.40 16.14 
 

21.49 Согле - SOGLE 4.55 14.30 20.06  

 8.44 16.18 21.53 Бистрица - BISTRICA 4.51 14.26 20.02  

 8.48 16.22 21.57 Богомила - BOGOMILA 4.48 14.23 19.59  
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 8.56 16.30 22.05 Ореше - ORESE 4.39 14.14 19.58  

 9.07 16.41 22.16 Гостиражни - GOSTIRAZNI 4.29 14.04 19.40  

 9.14 16.48 22.23 Слепче - SLEPCE 4.21 13.56 19.32  

 9.20 16.54 22.29 Браилово - BRAILOVO 4.15 13.50 19.26  

 9.25 16.59 22.34 Сенокос - SENOKOS 4.10 13.45 19.21  

 9.36 17.10 22.45 ПРИЛЕП - PRILEP 4.01 13.36 19.12  

 9.42 17.16 22.51 Галичани - GALICANI 3.53 13.28 19.04  

 9.48 17.22 22.57 Бакарно Гумно - B. GUMNO 3.47 13.22 18.58  

 9.53 17.27 23.02 Тројкрсти - TROJKRSTI 3.42 13.17 18.53  

 9.57 17.31 23.06 Новоселани - NOVOSELANI 3.38 13.13 18.49  

 10.01 17.35 23.10 Лознани - LOZNANI 3.34 13.09 18.45  

 10.05 17.39 23.14 Вашарејца - VASAREJCA 3.30 13.05 18.41  

 10.20 17.54 23.29 БИТОЛА - BITOLA 3.15 12.50 18.26  
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Релација СКОПЈЕ - КИЧЕВО - СКОПЈЕ 

 660 СТАНИЦА 
STATION 

661  

1 2 3 4 5 

 16.45 СКОПЈЕ - SKOPJE 7.32  

 16.49 Железарница - ZELEZARNICA 7.28  

 16.33 Скопје Север - SKOPJE SEVER 7.24  

 17.01 Ѓорче Петров - GjORCE PETROV 7.16  

 17.06 Сарај - SARAJ 7.12  

 17.12 Сулари - SULARI 7.06  

 17.21 Радуша - RADUSA 6.59  

 17.26 Орашје - ORASJE 6.55  

 17.32 Јегуновце - JEGUNOVCE 6.49  

 17.34 Јегуновце Ф-ка - JEGUNOVCE F-ka 6.46  

 17.41 Ратае - RATAJE 6.36  

 17.48 ТЕТОВО - TETOVO 6.30  

 17.50 Брвеница - BRVENICA 6.27  

 17.57 Жеровјане - ZEROVJANE 6.20  

 18.03 Врановци - VRANOVCI 6.13  

 18.10 ГОСТИВАР - GOSTIVAR 6.07  

 18.77 Лакавица - LAKAVICA 6.00  

 18.28 Падалиште - PADALISTE 5.53  

 18.35 Зајас - ZAJAS 5.46  

 18.38 Строгомиште - STROGOMISTE 5.41  

 18.41 Длапкин Дол - DLAPKIN DOL 5.36  

 18.49 КИЧЕВО - KICEVO 5.30  
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Релација СКОПЈЕ - ВОЛКОВО - СКОПЈЕ 

(Скопје - Приштина - Скопје) 

 

 892 СТАНИЦА 
STATION 

891  

1 2 3 4 5 
 16.10 СКОПЈЕ - SKOPJE 9.52  

 - Железарница - ZELEZARNICA -  

 16.19 Скопје Север - SKOPJE SEVER 9.45  

 16.27 Ѓорче Петров - GjORCE PETROV 9.37  

 16.35 Волково - VOLKOVO 9.30  

 17.35 Генерал Јанковиќ - G. JANKOVIC 9.00  

 19.10 ПРИШТИНА - PRISTINA 7.10  

 

 

 

 

 


